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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BLR YASHYN Uladzislau HH ETV Hamburg 1998 R M 1.5 513159 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER BRUNKHORST-SCOTT Theodor Henry HH ETV Hamburg 2008 R M 1.12 457928 ja

BURKHARDT Helmar HH ETV Hamburg 1984 R M 1.4 116784 ja

GVOSDOVSKIJ Emil-Semjon HH Harburger TB 2008 R M 1.13 128415 ja

KHA Willy HH ETV Hamburg 1995 R M 1.3 108213 ja

LÜTT Laurenz Richard HH TSG Bergedorf 2004 R M 1.11 114968 ja

NEUMANN René HH ETV Hamburg 1987 R M 1.8 406492 ja

REDLIN Cid Vincent HH ETV Hamburg 2006 R M 1.10 410865 ja

SCHULEMANN Sven HH ETV Hamburg 1981 R M 1.1 66206 ja

ZIEBELL Olaf HH ETV Hamburg 1961 L M 1.7 68355 ja

  9 Starter (9 anwesend)
 

2 Nationen, 10 Starter (10 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 0 001 0.0000 GER SCHULEMANN Sven HH ETV Hamburg M ja

2. 0 003 0.0000 GER KHA Willy HH ETV Hamburg M ja

3. 0 004 0.0000 GER BURKHARDT Helmar HH ETV Hamburg M ja

4. 0 005 0.0000 BLR YASHYN Uladzislau HH ETV Hamburg M ja

5. 0 007 0.0000 GER ZIEBELL Olaf HH ETV Hamburg M ja

6. 0 008 0.0000 GER NEUMANN René HH ETV Hamburg M ja

7. 0 010 0.0000 GER REDLIN Cid Vincent HH ETV Hamburg M ja

8. 0 011 0.0000 GER LÜTT Laurenz Richard HH TSG Bergedorf M ja

9. 0 012 0.0000 GER BRUNKHORST-SCOTT Theodor Henry HH ETV Hamburg M ja

10. 0 013 GER GVOSDOVSKIJ Emil-Semjon HH Harburger TB M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL



Hamburger Fecht-Marathon

Hamburg (GER)
01.09.2024 - 11:00

Fechten
Säbel Herren Senior

Einzel

Document ID: FE_FIE_0004 01.09.2024 17:53 1 / 1
Datenverarbeitung durch: Hamburger Fecht-Verband e.V. (Software: OphardtTouch 2024.8.2 Ophardt Team Sportevent)

Modus OFFICIAL

Teilnehmende 10 Teilnehmende
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER SCHULEMANN Sven HH ETV Hamburg 1981

2 GER KHA Willy HH ETV Hamburg 1995

3 GER BURKHARDT Helmar HH ETV Hamburg 1984

4 BLR YASHYN Uladzislau HH ETV Hamburg 1998

5 GER ZIEBELL Olaf HH ETV Hamburg 1961

6 GER NEUMANN René HH ETV Hamburg 1987

7 GER REDLIN Cid Vincent HH ETV Hamburg 2006

8 GER LÜTT Laurenz Richard HH TSG Bergedorf 2004

9 GER BRUNKHORST-SCOTT Theodor Henry HH ETV Hamburg 2008

10 GER GVOSDOVSKIJ Emil-Semjon HH Harburger TB 2008
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Ref Vid Ass

0 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHULEMANN Sven HH ETV Hamburg 1981

Silber GER KHA Willy HH ETV Hamburg 1995

Bronze GER BURKHARDT Helmar HH ETV Hamburg 1984
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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BLR YASHYN Uladzislau HH ETV Hamburg 1998 R M 1.99999 133265 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER BRUNKHORST-SCOTT Theodor Henry HH ETV Hamburg 2008 R M 1.99999 128411 ja

BUDDE-CRAMER Margit HH ETV Hamburg 1953 R F 1.99999 58440 ja

BURKHARDT Helmar HH ETV Hamburg 1984 R M 1.99999 116784 ja

GVOSDOVSKIJ Emil-Semjon HH Harburger TB 2008 R M 1.99999 128415 ja

HAMBACH-RICHTER Rabea HH ETV Hamburg 1981 R F 1.99999 65142 ja

KHA Willy HH ETV Hamburg 1995 R M 1.99999 108213 ja

LE PHUONG Linh HH ETV Hamburg 1990 R F 1.99999 129523 ja

LÜTT Laurenz Richard HH TSG Bergedorf 2004 R M 1.99999 114968 ja

NEUMANN René HH ETV Hamburg 1987 R M 1.99999 120624 ja

REDLIN Cid Vincent HH ETV Hamburg 2006 R M 1.99999 121555 ja

REIMERS Gesche HH ETV Hamburg 1969 F 1.99999 64987 ja

SCHULEMANN Sven HH ETV Hamburg 1981 R M 1.99999 66206 ja

WALTER Petra NS Der Fechtboden 1971 R F 1.99999 106526 ja

ZIEBELL Olaf HH ETV Hamburg 1961 L M 1.99999 68355 ja

  14 Starter (14 anwesend)
 

ITA SPALLINO VALDERRAMA Beatriz HH ETV Hamburg 2008 R F 1.99999 128397 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

3 Nationen, 16 Starter (16 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

T1. 1 99999 GER BUDDE-CRAMER Margit HH ETV Hamburg F ja

T2. 1 99999 GER KHA Willy HH ETV Hamburg M ja

T3. 1 99999 GER BRUNKHORST-SCOTT Theodor Henry HH ETV Hamburg M ja

T4. 1 99999 GER GVOSDOVSKIJ Emil-Semjon HH Harburger TB M ja

T5. 1 99999 GER HAMBACH-RICHTER Rabea HH ETV Hamburg F ja

T6. 1 99999 GER REIMERS Gesche HH ETV Hamburg F ja

T7. 1 99999 GER BURKHARDT Helmar HH ETV Hamburg M ja

T8. 1 99999 GER LE PHUONG Linh HH ETV Hamburg F ja

T9. 1 99999 GER WALTER Petra NS Der Fechtboden F ja

T10. 1 99999 GER LÜTT Laurenz Richard HH TSG Bergedorf M ja

T11. 1 99999 ITA SPALLINO VALDERRAMA Beatriz HH ETV Hamburg F ja

T12. 1 99999 GER ZIEBELL Olaf HH ETV Hamburg M ja

T13. 1 99999 BLR YASHYN Uladzislau HH ETV Hamburg M ja

T14. 1 99999 GER NEUMANN René HH ETV Hamburg M ja

T15. 1 99999 GER SCHULEMANN Sven HH ETV Hamburg M ja

T16. 1 99999 GER REDLIN Cid Vincent HH ETV Hamburg M ja
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 16 Teilnehmende

1 Vorrunde
01.09. 17:53

16 Teilnehmende
1 Runden à 16 Teilnehmende je Runde

0 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
100% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Treffer: 10
Zeit: 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn

Name Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 V TD TR I1 I2 Pl.

BRUNKHORST-SCOTT Theodor Henry 1 4 V 7 4 3 2 V 4 3 7 4 V V V 6 5 94 131 0.333 -37 12.
REDLIN Cid Vincent 2 V V 6 V 6 4 8 V 8 5 1 V V V 5 7 113 118 0.467 -5 10.
SPALLINO VALDERRAMA Beatriz 3 2 3 3 1 4 5 4 3 5 2 5 V 6 7 3 1 63 146 0.067 -83 15.
KHA Willy 4 V V V 6 V 9 V V V V 3 V V V V 12 138 98 0.800 40 3.
LE PHUONG Linh 5 V 9 V V V 8 V 8 V V 5 V V V 7 10 137 104 0.667 33 6.
YASHYN Uladzislau 6 V V V 9 9 8 V V 7 V 7 V V V V 10 140 97 0.667 43 5.
HAMBACH-RICHTER Rabea 7 V V V V V V V V 8 V 7 V V V V 13 145 83 0.867 62 2.
REIMERS Gesche 8 9 V V 4 7 8 3 9 7 V 0 V V V V 7 117 119 0.467 -2 9.
ZIEBELL Olaf 9 V 6 V 8 V 8 9 V V V 6 V V V V 10 137 106 0.667 31 7.
BURKHARDT Helmar 10 V V V 9 9 V V V 7 V 4 V V V V 11 139 106 0.733 33 4.
NEUMANN René 11 V V V 7 7 1 4 8 8 4 2 V V V V 7 111 101 0.467 10 8.
SCHULEMANN Sven 12 V V V V V V V V V V V V V V V 15 150 58 1.000 92 1.
BUDDE-CRAMER Margit 13 4 5 6 1 7 2 2 2 0 8 0 6 5 5 5 0 58 150 0.000 -92 16.
WALTER Petra 14 7 4 V 3 0 2 0 5 4 5 0 1 V 7 1 2 59 141 0.133 -82 14.
GVOSDOVSKIJ Emil-Semjon 15 9 7 V 4 4 4 5 6 5 6 2 3 V V V 4 95 138 0.267 -43 13.
LÜTT Laurenz Richard 16 V V V 7 V 9 4 6 8 5 5 4 V V 9 6 117 117 0.400 0 11.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SCHULEMANN Sven ETV Hamburg 15 15 150 58 1.000 92 E

2 GER HAMBACH-RICHTER Rabea ETV Hamburg 13 15 145 83 0.867 62 E

3 GER KHA Willy ETV Hamburg 12 15 138 98 0.800 40 E

4 GER BURKHARDT Helmar ETV Hamburg 11 15 139 106 0.733 33 E

5 BLR YASHYN Uladzislau ETV Hamburg 10 15 140 97 0.667 43 E

6 GER LE PHUONG Linh ETV Hamburg 10 15 137 104 0.667 33 E

7 GER ZIEBELL Olaf ETV Hamburg 10 15 137 106 0.667 31 E

8 GER NEUMANN René ETV Hamburg 7 15 111 101 0.467 10 E

9 GER REIMERS Gesche ETV Hamburg 7 15 117 119 0.467 -2 E

10 GER REDLIN Cid Vincent ETV Hamburg 7 15 113 118 0.467 -5 E

11 GER LÜTT Laurenz Richard TSG Bergedorf 6 15 117 117 0.400 0 E

12 GER BRUNKHORST-SCOTT Theodor Henry ETV Hamburg 5 15 94 131 0.333 -37 E

13 GER GVOSDOVSKIJ Emil-Semjon Harburger TB 4 15 95 138 0.267 -43 E

14 GER WALTER Petra Der Fechtboden 2 15 59 141 0.133 -82 E

15 ITA SPALLINO VALDERRAMA Beatriz ETV Hamburg 1 15 63 146 0.067 -83 E

16 GER BUDDE-CRAMER Margit ETV Hamburg 0 15 58 150 0.000 -92 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

Vorrunde

1 GER SCHULEMANN Sven HH ETV Hamburg 1981

2 GER HAMBACH-RICHTER Rabea HH ETV Hamburg 1981

3 GER KHA Willy HH ETV Hamburg 1995

4 GER BURKHARDT Helmar HH ETV Hamburg 1984

5 BLR YASHYN Uladzislau HH ETV Hamburg 1998

6 GER LE PHUONG Linh HH ETV Hamburg 1990

7 GER ZIEBELL Olaf HH ETV Hamburg 1961

8 GER NEUMANN René HH ETV Hamburg 1987

9 GER REIMERS Gesche HH ETV Hamburg 1969

10 GER REDLIN Cid Vincent HH ETV Hamburg 2006

11 GER LÜTT Laurenz Richard HH TSG Bergedorf 2004

12 GER BRUNKHORST-SCOTT Theodor Henry HH ETV Hamburg 2008

13 GER GVOSDOVSKIJ Emil-Semjon HH Harburger TB 2008

14 GER WALTER Petra NS Der Fechtboden 1971

15 ITA SPALLINO VALDERRAMA Beatriz HH ETV Hamburg 2008

16 GER BUDDE-CRAMER Margit HH ETV Hamburg 1953
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsRef Vid Ass

0 Kampfrichtende


